Factura H 3181
MARIA DEL CONSUELO NUNEZ ZORRILLA

/ RFC: NUZC500205RF8 Tipo de comprobante : | - Ingreso
'“-_ | I , a [. @ ‘ Ho de serie de} Cerificado del CSD: 00001000000402678066
J Folio Fiscal: 440F32D6-E3C9-4F6E-86A2-89368E7A7203
b7 1 §ON] 49 T Régimen: 621 - Incorporacién Fiscal
FOTEL & BUNGALOWS ?
DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION CP:93588
RFC: SFP000520C28 Fecha y hora de emisién: 2019-07-12T10:36:03
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
CANTIDAD U. MEDIDA DESCRYPCION Y. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE
1 E48 - servicio 90111501 - ALOJAMIENTO DEL DIiA 593.22 002 - IVA: 94.92 593.22
1/07/19.
SubTotal $ 593.22
+IVA (16%) $ 94.92
+IHIPUESES DOBIE NESpeaaje (27) & 11.86
=TOTAL $ 700.00

CANTIDAD CON LETRA : SETECIENTOS PESOS 00/100 MXN

MONEDA - MXN - Peso Mexicana | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2019-07-12T10:37:34

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000403442064

Sello Digital del CFDY

Kqi63LqT g99gZLOnTickDyDYKOKXKdhz66H|6cn3h+ VU 7DIsutFwnhXa3SLEMr+yWau1LED1SEInOCWSePMEwgzzFORpUHNC MhdW
Hiczt+hUYs1KWTZA4Gpu/TEV ShNFUBKZSwgWIKIS 1XuSaC parkThDxZPKhsQigSKT gOWOGpHUCWIB/IUCa|GqOry/PeNN25XxhQL
1p7N9a2G/IMANORWY TETVYHEEGTOS0a6KTZZRIGONYIPGIMPKA YNV TCe SnFNoM 5 TQCIA TKIUGTUKBERIYVYDZANSIH IAVAPFSd
8zh4kXLmxNItp35YJ5ZpyKbsAKQn3g==

Sello Digital del SAT
BA0Zmjc0zraRd85pzHwWYIVWAGEgMUIDSPHPENPYg/Mq2cHUEUTCIYFpulhyOurNAThFvBkgx TNpalFr7IykY YSESCT hTMwibuUemP el
INEISVWeDGA UlgH44wa2CRCD7keSuudfP+ 1Ve4dJqL MIPLZNZApIQKD KUK 1pM 1gZxpeDBECpOG pasyx|dEOIZDA]BO7USQOUD heo
UpSDWOZSATESHGDAWMg/falgqS+ULT 1wsaPBZ5sJmDgY 1DOSgOR ITPIMxI4 pdToeknQSOYGJDTS2PED|FVWxIBVERGPH|IOK
cOFsujnLOgWJdc]n4+22dSDIdLEZbelg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.11440F 3206-E3C-4 FEE-86A2-89368ETAT203{2019-07-
12T10,37-34||AD121214B34|Kqi63LGTg996ZLOhTIckDyD YKOKX kdhz66 HjBen3n+V UTDIsutFwnhXa3SL5Mr+yWIu1LED 1sEInOCwSe
PMEwgzzF OhxpUHNCMhdWH1czf+hUYs1KWTZ4GpuB/TEVShNFuBK2SwgWiIKIS 1XuSaCpark7 hDx2PKhsQigrSKTgOWOGIHpHUCW
BAUCAG a0 PaNN2E XL 15T K 26 G PMANO R TETVY [ HAEGTO M35 Ik TZZRIgNYRG IMPLA YNV TCeSnF naMi5STOR LA 1K ugTukBgpnynyQ +OWANA D SR ZhAKX LmxNItp35 YIS ZpyKbaAKON3g==(0
0001000000403442064||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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<xml version—"1.0" encoding " UTF-8"?
“cfdi:Comprobante LugarFxpedicion-"93588" MetodoPago -"PUE" TipoDeComprobante="1" Total="700.00" Moncda="MXN" Sublofal-"593.22"
Certilicado-"MIIGRTCCBC2gAwIBAgl UMDAwWMDEWMDAwMDAOMDg2NzgwNjY wDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQODDCIBLEKMulGRIbC
NoCenificado="00001000000408678066" I"'ormaPago-"01"
Sello="Kqi63LgTg99gZ LQh7fckDyDY KOKX kdhz66Hj6cn3h+IVUTDsut FwnhXa3SLSMr+yWoul LED1sEinOCwSePMEwgzz FOhxpUHNCMhdWH1czf+hUYs1K
Fecha="2019-07-12T10:36:03" Folio="3181" Seric="H" Version="3.3" xsi:schemalocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http:/www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.go b.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
hitp:/iwww.sat.gob.mx/ine http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ine/inel Lxsd” sl ol "litp s ek poboncld 37
cminsimplocal ="hitp: fwww,ssLgob.mxdim plocal” sminsxsi="htp: A www. w3 org/200 /AN Schiema-instance”
“CIa Emisor RegimenTiscal="6217 Mombre"MARIA DEL CONSUELO NUNEZ ZORRILLA™ Ric "NUZC500205RFS”
“¢fdizReceptor Nombre -"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc-"SFP000520C28" UsoUFDI="GO3"
- <¢fdi:Conceptos=
utlli:(_'! meepto Importe ="593,22" ValorUnitario ="593.227 Descripeion="ALOJAMIENTO DEL DIA 10/07/19.7 Unidad-"servicio™ ClaveUnidad "E48”
Cantidad="1" ClaveProdSen="90111501"
“cfdilmpuestos=
- ~cfdiTraslados
<¢fdi-Traslado Importe-"94.92" TasaOCu01a="0.160000" Tipolactor="Tasa" Impucsto="002" Basc="593.22"/~
<Jefdi: Traslados:
</efdizImpuestos
Jefdi:Concepto™
“/efdi:Conceptos:
cldiimpuestos Torallmpuesios Trasladados =—"94.92"
~cldi:Traslados™
<cfdizTraslado Importe="94.92" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/
</efdiz Traslados=
Jefdi:lmpuestos =
cfilli:Complemento>
“1fd TimbreFiscalighal Yersion="1,1" xsi:schemal.ocation™ " hitp:www.sal.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd"
SelloSAT="Bd0Zmjc0zr3Rd85 pzHwvn Vu/Aq6gmUDSPhPEnPyq/Mq2cHUEuTCIY FpulfxyOurN4rhFv8kqx7NpalFrily KYYSEsQThTMwtbuUemPJ
NoCertificadoSAT"0000 1000000403442064”
SelloCFI-"Kqi63LqTg29gZ LQh7fck DyDY KOKX kdhz66Hj6cn3h+VUTDfsutFwnhXa3SLSMr+yWou 1LED1sEinOCwSePMEwgzzFOhxpUHNCMhd
RicProvCertif="TAD121214B34" FechaTimbrado="2019-07-12T10:37:34" UUID-"440F32D6-E3C9-4F6E-86A2-89368 ETAT203"
smtns afd="rmp v s gobom e Vimbrey iscaliighen™
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="11.86" TolaldeRetenciones="0" version="1.0"
<implocal: Traslados] ocales Importe="11.86" TasadeTraslado="2" ImpLocTrasladado="Impuesto Sobre Hospedaje™ -
fimplocal: ImpuestosLocales =
<lefdi:Complemento-
Jefdi:Comprobante™

file:///H:/FR%20360....10%20al%2011%20de%20Julio%20de%202019/viatico/NUZC50... 12/07/2019



RFC del emisor

NUZC500205RF8

Folio fiscal

440k 3206 E 304 4F6E E0AZ
HYSH8ETATZ204

Total del CFDI

3700 00

Nombre o razon social del emisor RFC del receptor

IMARIA DEL CONSUELO NUNEZ
LURRKILLA

Fecha de expedicion

201907 127170 3b 04

Efecto del comprobante

nyiesg

SFPO00520C28

Fecha certificacion

SAT

ANH02110 80 a4

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor
SECRETARIA DE FINANZAS Y
FPLANEALION

PAC que certifico

1AL 1214644

Estatus de cancelacion

Lanceldable i dceplacion
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EL PIRATA DEL GOLFO
. ANSELMO RAMOS CAPITAINE
\ 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
DOMICILIO FISCAL

DOM - CARR. NAUTLA POZA RICA KM 91LOC. | CASITAS
MPIO. - TECOLUTLA, EDO. VERACRUZ, PAIS :MEXICO

CP: 93590

RFC: RATATO10131VO
LUGAR DE EXPEDICION :

93590 - CASITAS, TECOLUTLA, VER.
Tel: 3211095

COMPROBANTE FISCAL POR INTERNET DEL TIFO |- INGRESO

SERIEY FOLIO : B48573
FOLIO FISCAL : B6C9AE43F-CD42-48DC-A688-875EF2998478

DATOS DEL CLIENTE 00684

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
SFPOOO5S20C28

CALLE : AV. XALAPA No. 301, COL. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
LUGAR : XALAPA, EDO. VERACRUZ
CP: 91017

CANT. UNIDAD CLAVES SAT
1.00 servicio 901015 E48

DESCRIPCION
CONSUMO DE ALIMENTOS

Trescientos Pesos 00/100 M.N.

FECHA DECAPTURA : 2019-07-10721:13:55

FECHA DE CERT. 2019-07-10721:13:55
MONEDA © MAN

FORMA DEPAGO :

01 - Hectivo
METODO DEPAGO :

PUE - Pago en una sofa exhibicion

USO DEL CFDi :
GO3 - Gastos en general

P. UNITARIO

$ 258.62
SUBTOTAL :
DESCUENTO
IVA 16.00%
TOTAL :

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL :
00001000000407950941

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SAT :
00001000000407612027

SELLO DIGITAL DEL CFDA &
TJMMXM&MWMDZCMMMWMSZT!MPZU

9200LqI3RPWS+eXZN2D WiCrRldHcﬁqmpprmcﬂHMrrKTIx}ZMJRNiZIOCZ\"R?rrK?rJHmDC Ww

LLRF 4wt |jzoo4N5SHFIBWQXPIoOJqVOBZHF Iy
RIMIZHOCZYR TmKTrJHUD UhBYLbekibuP 1U w LLRFI4wtha 200N SHFIBWCX PoOJquOBZ HF IyHhrb YsTP

K rOMEMAXSIMAmS+rNuz+HCC PEBMeTOVIWEWBUT FaSmiBauhaLAMg oM SZOptAB4 SDIpuq 12JFHES Y+ EtloXC==
yHHdbYSTP KwpjrOM EMAXE[IM amjS+rNuz+zHcC PEAMeTOVIWEPBUT FsSmdba/uhalAmg oM SZQptABAMSDIpug 12JFH EsY+ELloXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT :

FikeyR FEH knbcDr B3pLyplprar dONWAX44FD FaCoJgGpNEIX}5 KSKOMKRUSDEX+N RVcOBQFOMNCr 1ER1ZJBHBENVabTxew

+1M&T&ngp2¢ﬁ'ﬂi6wMICJWQYNK?(}GNMMKTES’TH&MWEFqM\WM

RUeQKOZYCgalrOpgeBR qEAWLDNRCTCXOwWEgr Aibvaba aYbBOKJenZYHR TGDPH 7xympi2diC LIACr SwBuural TOOW wE

SEMTHDIT DRKmNKR | TEOeU4RETIABRGHLOF GZsFYwegber5g==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1] 1.1|GCMEQF-CD4MGDGA6$8?EFM?H 2019-0 7-10T21:13:55] T SPOB0T24006] TJM WALBNXWETSIdzIBCP Usug
SLANPZLISZEOLGI3R PWS+eXzN20I9pSweM ICTRIQl HOBqW2S KjtopyF UGOONGTeS2cHESYM miTaqZ2ced)RIMIz!
WO PIoOJqVOSZRF lyyHhaib Y stPKwp| rOMEMAXEIM AmS+rN uz+zHCCpEBMRTIVIWELPBUTF sSmAGAUNaLAmMgoM SZQpt

O ZY

DzeuUD0bAa0R GNUEXASBSEaK B oL EEVVEBICUWRY 52T 1
R7mKTrJHUDLhBYLbCKbUP 1UWLLRFl4wthgljZoosN SHFIB
AB4MSDIpug 12JFHESY+ ELIaX Q= =| 00001000000407612027] |

IMPORTE
$ 256.62
$ 258.62
-$0.00
+$ 41.38
$ 300.00

Directa
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<xml version - "1.0" encoding - "UTF-8"
“gfii:Comprobanie
Sello "TIMyWuSNXwBT 9Idz|I‘xCPUsugchnOIJIJAauRDxnuE:ASSG&K3d+eUbSVvp]kcuwP"sliTl91ANP;I.192b()IA:|i3Rl"‘\\"MeXleUIQpSweMiCnRinHOSqwl
amlns wsi="http:sAwwwowdorg/ 200 UXMLSchema instance” sminseldi="hitp/nwww.sat.gobma/efd/3™ sminsxs "hitp: i wwwowd.org/ 200 1AM Schema”
LugarExpedicion="93590" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total ="300.00" Moncda="MXN" SubTotal-"258.62"
Certificado "M’IlGC.:CCA-’OgAwIBAglUMDAwMDEwNﬂ)AwaDAﬂl\-ﬂ)cSN‘[‘ASNDEwDQY.IKnZIhvtNAQEI.BQAwggGy;\ngngYDVQQDmBLkMulGRIb{
NoCertificado-"00001000000407950941" FormaPago="01" Techa"2019-07-10T21: 13:55" Folio="48573" Seric="B" Version="3,3"
wsizschemal ocation="http:fiwww.sat.gob.mx/cfd/3 hitp:/www.sat.gob.m x/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd™
[ isor RegimenFiscal="612" Nombre="ANSELMO RAMOS CAPITAINE" RIc="RACATO10151VE" -
‘Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" RIc="SFP000520C28" UsoUTFDI "GO3" "~
- <efdi:Conceptos>
- <efili:Concepto Importe="258.62069" ValorUnitario -"358.62069" Deseripeion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad -"servicio” ClaveUnidad-"E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501"
cfdi:Impucstos=
- <cfdi:Traslados™
“efdisTrastado Tmporte="41.379317 TasaO'uota="0.160000" TipoFactor="Tasa" ITmpuesto="002" Base "258.62069"
</efdi: Traslados®
<Jefdi:Impuestos=
Jeldi:Concepto™
</cfdi:Conceptos-
- <¢fdizimpuestos Totallmpuestos Trasladados="41,38"
<¢laiTraslados™
<¢fdi:Traslado Importe="41.38" TasaOCuota "0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto ="g02"
</cfdi: Traslados™
el Impuestos™
- <efdi:Complemento
“tfd: TimbreFiscal Digital sminssi="http:/iwww. wd.org 200 1/NMLSchema-instance” Version="1.1"
xsh:sehemal ocanon="hitp:/fwww.sat.gob.mx/ TimbreFiscalDigital
http:.F.'www.snt.gub.rnx!stllu_internctftrdmmIm:l'i.mldigltal.-"l‘imbreﬁsulnlgitxlvll.xsd" smlnsdd="hitp: v wwsat.gobmy/ TimbreFiscalDigitad®
SelloSAT-"nkxyRFSHkwbc0r83pLypl pnardQhWXX44FDFaCoJgGpN E3KjSKSkrOMKRUSDbX+NRveO BxgFexWQr1bRrZJBHB2Wabj TxJewv+1
NoCerificado5AT="00001000000407612027"
SelloCFD-"TIMyWuSNX u/BT91dzIfxCPUsugDzcuO0bAaoRoxnuExA 586akK8d+eUbSVvpikcuwPVs5 2iT19LANPzLI92bOLqi3RPW S+eXzN2019pSwel
lechaTimbrado"2019-07-10T21:13:55" UUID- "6C9A E43F-CD42-48DC-AG88-875EF299847B" RfcProvCertil-"TSPO80724QW6" -
=fetdi:Complementos
</efdi:Comprobante-

file:///H:/FR%20360....10%20al%2011%20de%20Julio%20de%20201 9/viatico/RACA70... 12/07/2019



REC del emisor

RAUA/GIUTISIVE

Folio fiscal

BLUALASE CD42 4800 -AbBE

BTEEF2998478

Total del CFDI

S300 0L

Nombre o razon social del
emisor

ANSELLU RALIUS
CAPITAINE

Fecha de expedicion

20020710121 1420

Efecto del comprobante

Ingresu

RFC del receptor

SFPUGUL2UL LS

Fecha certificacion

SAT

20190710121 1950

Estado CFDI

Vigenle

Nombre o razon social del receptor

SECRE TAKIA UE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

1 SPUBU240UWE

Estatus de cancelacion

Lanueiabie si aceplduon
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EL PIRATA DEL GOLFO
ANSELMO RAMOS CAPITAINE
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
DOMICILIO FISCAL

DOM. - CARR. NAUTLA POZA RICA KM 91LCC. CA3ITAS
MPIO. - TECOLUTLA, EDO..VERACRUZ, PAIS ‘MEXICO
CP: 93590
RFG: RACATO1015IVE
LUGAR DE EXPEDICION :

93590 - CASITAS, TECOLUTLA. VER.
Tel: 3211095

COMPROBANTE FISCAL POR INTERNET DEL TIPO |- INGRESO

SERIEY FOLIO : B48582 FECHA DECAPTURA : 2019-07-11T14:10:11 FECHA DE CERT. 2019-07-11T14:10:11
FOLIO FISCAL : B1EB2B15-C571-4613-BA98-60591437985B MONEDA :  MXN
DATOS DEL CLIENTE 00684
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
SFPOONS20C28 FORMA DEPAGO :
CALLE * AV. XALAPA No. 301, COL. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 01 - Hectivo
LUGAR : XALAPA, EDO. VERACRUZ METODO DEPAGO :
CP: 91017 PUE - Pago en una sola exhibicién
USO DEL CFDI :
GO03 - Gastos en general
CANT. UNIDAD CLAVES SAT DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 servicio 901015 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 258.62 $ 258.62
SUBTOTAL : $ 258.62
DESCUENTO : -$0.00
IVA 16.00% +$ 41.38
Trescientos Pesos 00/100 M.N. TOTAL : $ 300.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL :

00001000000407950941

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SAT:

00001000000407612027
SELLO DIGITA. DEL CFDA -

|5LZ F+ YILI+ 0Qr bWOfH aF 3:GILddyeF y58q 2SR U GEXJ pD UpEVWUNIC SuToFmpel) B Yinp+ ng sU
MGH4BpCgBBdylqzhrbo S0KZ346U DT5Y4+ UWNApRShEQ3mVoZ:

ESlunHel SQagaWpoF yDz JeyBm7IAX Yig3UMvigk

NG THrgvoP+ cEc|LaBEK. LOEBTWLTOWOPOK ES5|uhH el SCragaWWpoF

IEz040H nr-aDg HcB0 NZGC 2K KpMNWCH rg\alrcEch(ijLDETV\lJm

\DzleyBmTIAKYIg3UMVqK3Bsi3ug2U

2YXE2rRIXHZM+NtIUWWOOg NSYY240rM KXNivae W COBnhOMr MglmungmmJﬁwz&Ff1A+g==
3Bsidug2U 2YdX52rRiX!jZM+NUIUmN5YWMKXNMMCCBNﬂMI ngﬁﬂJTgMijnBﬁOfﬁsJ&aquiFﬁA+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT :

RTMTqGmisg2VFMDJ 1T eq +Ep02yzAy T4OPTHAMHCls/

DeamfEZgNACHVEM nwhaloRy3yWWHOM SATQRGCNZRWEWST

[11.1| BIEB2B15-C571-4613-BASS- 605014379856 2019-0 7-11T

UABEROC NyioVaTDwW44C Y/qBIOnPEISINBOMIPXMTq dCrks 4

FAZJM 2wbaloKhg oc2XWBOIFZ yedR KL 7D G ADBF 0D BOYECQg Q
1gxs.-spMﬂ.mpH5wspt,ug-gLw.qcKH;e]LjFammpgeﬂarmszﬂmwwvmmwxmojwau
tTTCOYTARYLESERT TYREKUWD +RXCHONYIIFZSg OXniTXHw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

14:10.14]T

SPOBOT24CNNVG ISLZF+ YILI AQrbwOHaF3 BGILAAyeF Y59q 26RUGEXJpOUpEWUANC TS mpeUBmeY

Directa

fnp+ngsUM GH4BpCgEBdy1qzhvbo5D KZAEUD 754+ U2 SHEQGrVaZ 3E2040H r+aDgH+CcBOMNZGC2KYKEpNUCHIgWQ PcEc] LOSERJUOEBTWLTCWOPOKESIUnH el SQafaWpoFyDzJle
YBMTIARLYIg 3 MviqK3Bsi3ug 20 2YdXE2rRIXhZM+ NiiLWWY 0Qg NSYy240r M KOXN e M COBnhOM ran/gihgbLBUTg3BnGayCQed GJnﬁnnmﬁslﬁquFﬁA+g==|m1mTﬁ1m2ﬂ|
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<l version—"1.0" encoding "L TF-8"2-
‘cfdi:Comprobante
Sello="ISLZF+YLI+dQrbwi HaF38xGIMLd4yeFy59q251jRUGSX.IpkDUpEWuW/C5v/[9FmpeUBmcY faptngsl/M GH4BpCgBBdy1qzhrbo5Dk2346UDT5Y d+uiWr)
soIns s ="http:iwww.n3.org/ 200 UXMLSchema-instance” smins cldi="htp:/in wiv.satgobms/efd/a” ambisas="hip: O www, s 3org/ 200 XA LSchema®
LugarExpedicion="93590" MectodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="300.00" Moneda="MXN" SubTotal-"258.62"
Certificado="MIIGC2CCA/OgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAWMDAOMDcSNTASNDEWDQY JKoZ ThveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEKMulIGRIb(
NoCertificado™ "00001000000407950941" FormaPago="01" Fecha-"2019-07-11T14:10: 11" Folio -"4§582" Seric="B" Version="3.3"
ssizschemal ocation="hetp:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3 http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"~
<efdizEmisor RegimenFiscal="612" Nombre="ANSELMO RAMOS CAPITAINE" Rfc "RACAT010151V6" -
<efdi-Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" RIc="SFP000520C28" Usot TDI-"G03" "~
<¢ldi:Conceptos>
- <cldi:Concepto Importe="258.62069" ValorUnitario="258.62069" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad "servicio" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501"~
cldizlmpuestos=
efdizTraslados=
<¢IdisTraslado Importe="41.37931" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor " Tasa” Impucsto="002" Basc-"258.62069™~
cfdi:Traslados>
</efdi:Tmpuestos™
</eldi:Concepto™
</efdi:Conceptos
- <cfdizlmpuestos Totallmpuestos Trasladados ="41.38"
<gldiiTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="41.38" TasaOCuota-"0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002">
</cfdizTraslados>
</cfi:Tmpuestos™
- <cli:Complemento=
<tfd: TimbreFiscal Digital smins:ssi="hitp:/Awww.wd,org 200 VXML Schema-instance” Version="1.1"
xsi:schemal.ocation="http:/f/www.sat.gob.m X/ TimbreFiscalDigital
hup:,|r,-‘www_sa[,gnb‘mﬂsitjn_[nterneucm}ﬁmbreﬁm|digita|,"l’imhrumsm]_[)igiln]v1]_xsd" smlnsstfd="http:iwww.sat.gob.ma TimbreFiscalDigital”
,‘iullo.‘i.-\TT'RTMTqGmlﬁgZVFMDJ1e'l'kﬂ&]eq+Ep02yzAr'NOPnkf-imHst."udlSEl‘nDCNyinVa?Dme!qSI[InI’SIHNBMI'PXI\rTquU.-'k+40umI'62
NoCertificadoS AT="00001000000407612027"
Hclln(‘l-’ﬂ—'ISLZF+YlLl+erhw0[Haf"3S:GI'Ld4ye["y59qZSIjRUG5XkaI)UpEWuW(CSVIBFmpcl BmeY fpingsUMGH4BpCgBBdy1qzhrbo5Dk23
FechaTimbrado="2019-07-11T14:10: 11" UUID="B1EB2B15-C571-4613-BA98-60591437985B" RicProvCertif-"TSP080724QW6"
=efaiComplemento-
</cldi:Comprobante
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RFC del emisor

HALAMIUISIVE

Folio fiscal

HikbBsbin Lhi 1 4h1s BARY
bUb 148/ 9858

Total del CFDI

$30000

Nombre o razon social del
emisor

ANSELRO SALIUS
CAFITAINE

Fecha de expedicion

20190100114 010

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFFU0052UL L8

Fecha certificacion

SAT

2018051114 00

Estado CFDI

Vigente

MNombre o razon social del receptor

SELRE TARIA LE FINANZAS Y

FLANEALIUN

PAC que certifico

| SHUBUT 240D

Estatus de cancelacion

Cancefable sin aceptacion



M

JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO

No. Folio No. Operacion
110108448268 200046537371
ORIGEN/FROM
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ

DESTINO/TO
MARTINEZ DE LA TORRE PRECIO TOTAL/PRICE
MARTINEZ DE LA TORRE

. u|d (=

ASIENTO/SEAT | FECHA/DATE $ 13900 .!_: 2

- MIET0JUL 19
Z ? USTED AHORRO/YOU SAVED ™
. HORA/HOUR _

COMPRA ANTICIPADA | 07:00 MANANA $83.00

PRIMERA 891967

Nuestro Al momento de abordar:
Abordaje Electronico
asegura:

jQue viajes en et

» Muestra lu baleto al conductor.

b Sitienes descuento
- T . " . INAPAM, Estudiante o Maestro,
Autobis y Horario s _ muestra tu identificacién que

correcto! lo acredlite.

ABEBED  AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A. DEC. V.

Su boleto es su seguro de viajero. Vlido para la fecha y hora indicada

Autos Pullman S.A de CV no es 13 transportista, ni presta el servicio por lo que no exisle ninguna
obligacién o solidaridad en comdn con (a3 transportista Menciin solo para efectos fiscalas en
términos del Art 72 de |a Ley del ISR: RC APUBLOTIOKVY

Cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e Indirectamente con 3 prestacidn de este
servicio, incluyendo pagos & indemnizaciones, se regirdn y resolverdn conforme a la legistacidn
aplicable y por los tribunales competentes del fuero comin de Pachuca de Soto. Edo de Hgo,
México, renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o exiranpera, que
pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por ofra causa

@ 1]
El transportista no responderd por culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, m fuerza mayor, E st ‘ m a d ﬁ S u S u a rl U s

ni por culpa de terceros Dom. y Admén. que tiena 1a transportista para todos los efectos: Blvd
Javier Rojo Gomez. s/n Col Cuesco. Pachuca, Hgo [Central de Autobuses de Pachucal

Boleto cancelable hasta 60 min antes de |3 hora de la salda del viage. comprado en ado commx y
ADO mdvil contacta a HOLA

No cancelable boleto abordado y/o con promocidn o compra anticipada (debido a tanfa praferente)

Balsto Transferible sélo en taquilla 40 min después de 1a compra y 30 min antes de la hora dela
salida del wiaje por fechalhora/marcaforigen/desting, pagando la diferencia a tarifa disponible

vigente.
Hasta 25 kg de equipaje sin costo. Aﬂg@gﬁ
En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajera y contra entrega de contrasena de RECUEfdJQUEPD!SEgU!fd&d

equipaje, sin que 13 transportista tenga responsabilidad alguna por el contenido del equipaje o
articulos olvidadas {OS mengres de edad

Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@adocommx o al CHAT
hola ado com mx Factura eon fus datos fiscales hitp:/ffactura grupoado commx (excepto bolelo

manual) y en taquilla de las principales terminales en Cﬂmpaﬁfa de un ADULTQ

Términas y condiciones hitps:/fwww adocom mxflerminosycondiciones/ L




AUTOBUSES DE ORIENTE DO, S. R. DE C. V.

isitanos en ADO.com.mx

MARCA (LINEn):VﬁLIDo PARA: o ovicto:
ADO PRIMERA
ORTEEN: TERMINAL DE SALIDA:

E
Tl

2 0F LA TORRE

ERMINAL DE LLEGADA:

DE SALIDA: CORRIDA: ASIENTO:
07/2019 JUEVES 7346

E SALIDA: PRECIO TOTAL:

]
—a

110108463309 ENTERO EFECTIVO

NOMBRE :
JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO

AFV 110718-114300-AROHEROHL -1 PUPAFVYTACPUDL QOQDDOQ

MR

CONSERVE SU BOLETO, ES sU SEGURO DE VIRJERD

Su boluto as u d . _Valid 1s ¥ .

v h:r- Tn l::: ?eluign S Y*:i:'?.n.‘du E.V"Sn :n ?th

rnng:af&in a, ni prasia ol & o por lo que
n

C z i ue n
solidaridad wn_comdn con iftl
ara gfn: os f =05 !E drm
v ni ISR; c. gUl 5 3 B C*.
lguler dureche u ob .aii n ralacionados, directa e
directamentu con la Trua acién da est ervicio, incl
L] ;ndo-n =z elunuT aglirén T r
LT ll’s én ap lztblu y por los &r hugni
s cospeienios z- u@ro Com du achucs de o
Edo d g o., Héxico. r:nuni ando & cua qulfr otra Le
o Jjuris cclén o competuncia, nacid al o extranjara,
udiene corrasponder por domicilio da las paries, n
§ cnallidad o nzr otra causa.
}ran portisnta no roespondar s an culpa o nngllTuncza
d a victima, casg fortulto, n fumrza mayor, ni poer
ulpa du fgrcuros. Bon. Y Admén. aue &Ianu iranupnrt
sis para_todos los sfaec n§| Blvd. Javiar Rojo Gémaxz, &
Col. Cumsce, Pachuca, H@o (Cantral de Au cbusas de

rvic

uea
Iflltu’:ana lablu hasts 60 min anites de la_hora de la
: 11- d.h viaju, =nnpern an ado,com.mx ¥y ADO mévil col
scts & HOLA. No cancalable Bul.ia nhtrdtdn y/o _con pri
mo ? {: pada (debldo T .E
. Boloto Transfurlible o lo en tequilla 60 min du:put.
a nr, n antes de la hora de 1a salida de
I aje por fa ha/hora/marca/arig n/destina, pagando la

arifa digponible vigente
ua a8 osin. En casc de pérdids

asta 50 UR ror n.unjuin t contra Tn{ra‘- dao
% :qu paje, sin que la ran.pnst Iit anga
ssponsabll dr : muna por @] contenlido del eaqu paje ©
rticulos olvidados.

an, Quejas y suger n:i;n ascribe a HOLA wolucionesh

a

Raged

s.ado.com.mx Facturs con +1

ado.cOm. MM o a

s cdatos fiscal hitp://factura.arupoa o.com.mx (@Mcep
=] bnl-? manuas y @n tagullla de 1-, principalus i-r:
nales. Tér HT. W Sund clones hitps: Jwwew . ado . con . mx/
rminoaycondiclionas

PRESENTAR IDENTIFICACION ORIGINAL Y
VIGENTE AL MOMENTO DE ABORDAR



AUTOS PULLMAN S A DECV

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15350

RFC: APUB40930KVS

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Mombre de Suowcal.  APSA No. da (3 . ‘
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. ¥ DE JULIO - _—
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15350 Sele. AP
R.F.C. Cliente: SFPO0O05S20C28
Lugar de expedicion.  C.P. 15380 Referencia: 9746157
Fethe: 42072012 Fechay Hore 2019071271194
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G02-Gastos en general
Domidilio: AV. XALAPA No. 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Predo Unitario Importe Descuento
1 E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $191.38 $19138 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO MARTINEZ DE LA TORRE-XALAPAFOL. 1 10108463309
ASIENTO. 14 110772019
1 E48 JUMIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $119.83 $119.83 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO XALAPA-MARTINEZ DE LA TORRE FOL 110108448268
ASIENTO. 27 1007/2019
Forma de Pago:  01-Efectivo Importe Exenta. 0.00
oneda; Importe Tasa 0% 0.00
i hoel EFECTOS FISCALES AL PAGO i _
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16% 311.21
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $31.21
Nimero de Cta. Pago: IVA 16% $49.79
Importe con letra: rerssssesessrevesess s TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 0Q/100 MN ssssssssssssessesss IVA Retenido: 5000
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $361.00

s 0% SEMIGOS QuE ampara esta Facturs estan sujetos a Iz rcon 06 (05 Estados Unisos Mexicanos, en espedial al Lodigo die Comeras, y cual T Gerecho u
drectamente con la prestacdn de este 5envicio, se reging co e a la legisiacdn apil & en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos M nos y Se resolvera por tent
Ciudad de Pachuca de Soto, Estade de Hidalgo, renuncendo & cunlquier otra ley o junsdicciin o competencia, nacions o extranjera, que re comesponder por razon de domicho, nagan ]
iquier otra causa. en € entendido de que & transportista no respendend por culpa ¢ negligenca inexcusable de la victima, caso forwo. ni fuerza mayo Domicilio para todos los efectos Boulevard
er rojo Gomez s col Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Centra! de Autobuses de Pachuca)

C3DBDE38-9DF5-4DCF-AAOD-61E0D061D102

p0001000000404598147 00001000000407835269
2019-07-12T11:55:52 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1do1

!I1..1lCGDSDE?;&-QDFS-dBCF—MUDG1EOEX)G1D|()2|?.'12.‘2019 11:55.52

AM|INTD201 24V62([€9X01vzsqd4AYxdSWTW 1MIoSZuGHAXCZOBp TRiarYwAAJAHD+Fw SugnX+bRVdubSh ESngZﬂYJlG«JYhﬁxIOﬁPf??GM?ccS?HWISaGDT QIZILbjNCEwISIEZKRT 2gfFZ0
MJgMTVUOKbNYMs?vquwUYEMWWDb!gida M/JRSBhoUIQofNKkuJY SkABZZScGTNTBFsgHN IcMakk5UgYE3r4ONXEBkWWeatzmTa 13/914Eu0ddwbw 437 XKGHZ SxBmIWmjKrgb FBWEIVQRZ/
O1KTRTST/lukybFORaxpMETng|PJ3+ TI4FCnDIzsF3AN BnbQ==|00001000000404558147)|

Sello Digital del Emisor:

eQXO1\a:mdﬂY!(dSJ\,'WTW1MPOQZHM&OE‘]T&!NWMJAHD’FwWﬂRUM%E@Kﬂmmﬂhﬁ:mmm?ﬁmﬁkaﬁﬂm}NCMH&KRTZWROWQMTMN\'M
SWgaOWVYEWxg*d&WJRSMQOmeMJYQIQAEZZS:GTNTBFSQHNSCM{:I«EUQYEBMC BloAMcIEMTa13/91 w437 XKGHZ 9x Br jKrgl BwENQRZOIKTRTS T/ 1lukybFe
RexpMBTnd{PJ3+ TH4FCnDizsFSANBND Q==

Sello Digital del SAT:

YXTPTMUa/ZeTLOBRZSIEX 1ssjwvF QAVIAAIF1 1R409 1p+4YVIfFILX RVgoqE4KIIRHMIDUKOAQN EpMsuwTCE+Jm qessn(p;rzzoezmspmssagcssm 4NENJOEaAM IVWTZS|LpWSs4dxL DXOf3MRa
RBKPSLj4IXylskgYZq1 QTXVFNQSLPF Ji6AWHsqX JOZSWEGLVDZ UxvOveZ5pAMMiiYodh6L SefPjVRazbDj 4L 50USAFUTBVNGXEhDCZ 7 SOAN BeBNAggYVFNFGE sXxERCMOrQGYBy6FTE3met«54Fu
BTeiJhuPEO&IY VS ZRmMGN Y vG+I03EbbFmmw==
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<yl version="1.0" encoding -"UTF-8"?
<[di:Comprobante xntns:cidi="htip://www.sat gobona/eld/3" xsischemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/si io_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” ambnsusi="hepAwww wd org/ 200 NN LS chema instance” Lugarkxpedicion="15390" MetodoPago "PUE"
lipoDeComprobante="1" Total="361.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="311.21" CondicionesDePago- "PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado"MIIGTTCCBAmgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAwMDAOMDe4MzUyNjkwDQY.J KoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMulGRIb(
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago "01"
Sello="e9X01vesqd4AY xdS/yW TwIM/09Zrlu9HAXCzO8 pT8iarY wAAJAHD+ FwSugqnX+bRVdubShE6g K4Z/TY.J 4GwJIY hSx108PIT2GAorE7cc STHO/yv/SaGQTQI
Fecha="2019-07-12T11:54:51" Folio="9746157" Seric-"AP" Version- "3.3"
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." RIc-"APU640930KV9"/
;_Cl!dl-m-'h“-’i)lur Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCTDI- "G03"
cldi:Conceplos=
- <cfdi:Concepto Importe="191.38" ValorUnitano=" 191.38" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO MARTINEZ DE LA TORRE-XALAPA FOL. 110108463309 ASIENTO. 14 11/07/2019" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO”
ClavelUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdSernv="78111802">
- <cfdi:lmpuestos=
<cldiTraslados
<efdi:Traslado Importe="30,62" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc-"191.38"
</cldi: Traslados
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto
- <efdi:Concepto Importe="119.83" ValorUnitario="119.83" Descripcion= “§ERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJTE ADO XALAPA-MARTINEZ DE LA TORRE FOL. 110108448268 ASIENTO. 27 10/07/2019" Unidad-"UNIDAD DE SERVICIO™
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802"
cfdi:Impuestos=
cefdiz Traslados™
<¢fdi- Traslado Importe="19,17" Tasa(}Cuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002" [3ase="119.83""
</efii: Traslados
</ cTdiimpuestos >
<Jefdi:Conceplos
~/cfdi:Conceplos=
cfdi:Impuestos Torallmpuestos Trastadados = "49.797
=¢fdi:Traslados>
“efdisTraslado Importe="49.79" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto “o02"
‘efdiTrastados:
</efdi:Impuestos=
cfdi:Complemento=
<tfd: TimbreFiscal Digital xsizschemal ocaion="hitp:/fwww.sat.gob.mx/Ti imbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.m x/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ Tim breFiscalDigitalv1Lxsd” Version="1,1"
sminsfd="hup: v wsat.gobmy/l imbreliscalDigital”
0% A T Y X TPTMUA/ZeTLOBRZSEX 15 WYFQ4VIAAJF11R 3091 p+4Y VFILXRY gog EMKIRHMIDUIK OAQNEpMsuw TCo+hIm ajeSYK pjr23De
NoCertificadoS AT="00001000000404598147"
SelloCFD 'wxulvz.sqdalAYldS)‘yWTwlWoB’Lrlr.:9‘HAXCzOSpTBIIrYwAA.IAHD+F‘wSuqnX+hR\f’dubSIIEGgKd?JIYJ4GW.IYhSIIOSPUIGAorEch:
RicProvCertif="INT020124 V62" FechaTimbrado-"2019-07-12T1 1:55:52" UL "C3DEDE3S-9DFS-4DCF-AAOD-61E0DOGID 102"
</cldi:Complemento> )
cfdi: Addenda xsizschemal ocation="https:/f/www.interfactura.com/Schemas/Documentos
nups:// w.lnlermctura,mmmchemsmumenmybocumemo‘lnwrmﬂurl.xsd‘ amdns =" htps v wwimeriaciura, cem Senemas/ e umenLsTs
- “ifFacturalnterfactura 1d-"11328292" TipoDocumento="Factura” TipoDocumentold="p"~
<il:Emisor R1I="0114418"/~
<if-Receptor RI="9911332126" Activo="False™~
“il:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="361.00" TipoCambio="1" Moncda="MXN" SubTotal "311.21" Fecha-"2019-07-12T11:54:51”
Folio="9746157" Scrie="AP" TipoDocumento-"Factura” importeConlLctra® Tannnaarxasasaansansss TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100
M=~ anmemnomas cmmmmea o demaCTpnAR s oT- |3, A PIYT 46157[2019-07-12T11:54:5191]00DD100000DIDTHIS2EAPAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|311.21]MX N|1|361.00{]PUE[15390]APU640930KVIAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.[624|SFP000520C2 8|SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|G03|78111802/1]E48[UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO MARTINEZ DE LA TORRE-XALAPA FOL. 110108463309 ASIENTO. 14
11/07/2019/191.38] 19l.38|19l.381002['I'm|0.160000[30.52|78 111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADQOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-MARTINEZ DE LA TORRE FOL. 110108448268 ASIENTO. 27
10/67/20191119.831119.83] 1128310021 T asai. 160009 19.171002) T asa}0.160000149.79149.79)" cadenatmginal rmbre - “Jj1.CIDBDEIB-IDFS-ADCF-AAID-
61E0DD61D102/2019-07-
12T11:55:52|INT020124V62|[e9X01vzsqd4AY xdS/lyWTwl M/09ZrTu9HAX CzO8pT8iar YwAAJAHD+FwSugnX+bRVdubSh E6gKAZ/TY J4GWJIY h5xI(
cadenaCnginal *||L1}C3IDSDE3S-9DF5-4 DCF-AAOD-61E0D061D102|2019-07-
12T11:55:52|INT020124V62{[e9X01vzsqd4AY xd S/yWTw IM/09ZrTu9HAX C2O8pT8iar Y wAAJAHDHFwSugnX-+bRVdu bShE6gK4Z/TY J4GWJY hSxIC
cldiUsoCFDIDesc—"G03 Gastos en general” cldibormal’agoDesc "01 Efectivo™ cfdiMetodoPago"PUE" ctdiFormalago 01" cldiUseCFDI="G03”
SubTriolPase15-"31121" Hub I otalBaect="9.60" Sub i oialPasckxenta *9.00" Ivalelabel="IVA 16%a" Impemie Tasalol e =" importe Tasa 16%a"
ImponteTasaExentaLabel="Importe Exento:” ImporteTasa0Label =" Importe Tasa 0%:" Email Tracking - "jaaguilar@veracruz.gob.mx”
Observaciones]5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de
Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a la
legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de
Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de
jomicitio, macionakidad o cualquier oira cansa, en o emtendido de que e transportista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de ia
victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de
Autobuses de Pachuca)” Observaciones14-"EFECTOS FISCALES AL PAGO" ldDireccionEmision="1" Regimenliscall:misor—"624"
NombreSucursal="APSA" FolioRefercncia="9746157" tormaDcPago "01" IVA15-"49,79" FolioManual - "9746157" IVAPCT="16" Iva="49.,79"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar” CTD-"True” Status 1" MonedaDesc="Pesos”
MonedaDoc="MXN" SericFolio="AP-9746157" FolioSeric="9746157-AP" Templateld "789976" ldinterno-"11328292"
FECuerpo hmperte " 101,387 Cantidad—"1.0" Contepto ADO-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO MARTINEZ DE LA TORRE-XALAPA FOL. 110108463309 ASIENTO. 14 11/07/2019" UnidadMedidaADO-"UNIDAD DE
SERVICIO" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="7811 1802" UnidadDeMedidaFiscal ="UNIDAD DE SERVICIO” PUnitario="191.38"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO MARTINEZ DE LA TORRE-
XALAPA FOL. 110108463309 ASIENTO. 14 11/07/2019" Renglon="1"
“ifTrastade efdilmporte="30,62" ¢{liTasaOCuota="0.160000" c{di TipoFactor —"Fasa” cldilmpuesto="002" cfdiBase="191.38"

P L% Dol tiad o= "1 1 PP T
Codigol ¥ Tr dolC pio’
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<ifCuerpo

Pagina 2 de 2

“if:Cuerpo Importe="119.83" Cantidad="1.0" ConceptoADO= *SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-MARTINEZ DE LA TORRE FOL. 110108448268 ASIENTO. 27 10/07/20 19" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE
SERVICIO" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="119.83"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-MARTINEZ DE LA

TORRE FOL. 110108448268 ASIENTO. 27 10/07/2019" Renglon="2">

<if*Traslado cfdilmporte="19.17" ¢fdi TasaOCuota= “0.160000" cfdi TipoFactor="Tasa" cldilmpuesto-"002" cldiBasc="119.83"

CodigoMultiple="Trasl adoConcepto”/ >
<AfCuerpo> ;
</it:Encabezado-
</if:Facturalnterfactura=
</efdi: Addenda>
fefdi:Comprobante
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Lalue ublidiungs

RFC del emisor

APLIB40IIOKVE

Folio fiscal

LADBLESS YLES 4LLH-AAUL
G1E0DO61D102
Total del CFDI

S461 00

Mombre o razon social del
emisor

AUTOS PULLMAN S A DE
cv

Fecha de expedicion

20150114111 b4 bl

Efecto del comprobante

inglesy

RFC del receptor

SFPO00520C28

Fecha certificacion
SAT

2009-0F 12111 55 82

Estado CFDI

Vigenle

Nombre o razon social del receptor
SECRETARIADE FINANZASY
PLANEACION

PAC que certifico

INTQ2UT24VEL

Estatus de cancelacion

Lahiteiable s aceplacion
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+++ SERVICIO ECONOMICO ##x

.Buenas Tardes
Al
AURADECE TU PRE! “RENCIA

PR R AR A KEdkbkE

' EXIGE TU BOLE™NM.ES TU SEGUR
*

R T T R T TR TR VR T T O eun

ORIGEN :SAN RAFAEL
DESTIND:MARTINEZ DE LA T
PRECIO :$23.00

Adulto - Efectivo
BUS:3246  MAQ:3246
UPER: 1295291  FOLID:55

11/07/2019 13:57:25.61
te+ SERVICIG ECONOMICO #4+



VERACRUZ SEFIPLA
GOBIERNO s« Secretaria de Fmon.tuN fERA
DEL ESTADO y Planeacién CKU_'Z

ME LLENA DE ORGULLO

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 27213 Clave 610200
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: L.C. JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO RF.C..  AUJJ-891223-E56
Puesto: VISITADOR No. de Empleado: 886634
rea de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Comisién No:  DGF/VDyRGIA/349/2019. De Fecha: | 9 | 7 | 2019)
o M A

'Dedarnbupr.wota:ladedmvardadydeconlormdadlbpm\ﬂsloanlawde Responsabilidades para Servidores Publicos, que la relacion de gastos que

presento, se refiere a erog: enel pefio de la itn que se jona y que
Lugar y Fecha: XALAPA, VER., A 12 DE JULIO DE 2019
o
Gastos No Comprobados
CONCEPTO MONTO MOTIVOS
TRASLADOS LOCALES 200.00 NOTIFICAR CITATORIO Y PROCEDIMIENTOS DE AUDITORIAS.

DEL 10 Y 11 DE JULIO DE 2019

TOTAL® $ 200.00

c.p.c ebwi alAsF RICO.
Subdirector , ||i Revisiones de Gabinete.
..'.-/ bl ol monto ido en la tarifa

comespondiente.




> WVERACRUZ EFIFPL.AN

& DEL ESTADO -
. ME ELERMA DE ORGULLO

BUENO POR: $200.00

COMISIONADO: Jorge Armando Aguilar Jacinto.

LUGAR: San Rafael, La Concha y Poza Rica, Ver.

PERIODO: Del 10 &l 11 de julio de 2018.

OBJETO DE LA COMISION: Notificar citatorio y liquidacion, y procedimientos de auditorias.

DEL DIA 10 DE JULIO DE 2019

SAN RAFAEL, VER

De mi Domicilio a Terminal de ADO (Caxa) $40.00
De la Terminal de Martinez de la Torre al Domicilio Fiscal del Contribuyente (San Rafael) $60.00
DEL DIA 11 DE JULIO DE 2019

SAN RAFAEL, VER

Del Hotel al Restaurante $30.00
Del Restaurante al Domicilio Fiscal de la Contribuyente (San Rafael) $40.00

Del Domicilio Fiscal de la Contribuyente (San Rafeel) a la Terminal de Autobuses (San Rafael)  $30.00

TOTAL $200.00

ATENTAMENTE.

Xalapa, Ver., a 12 de julio de 20189.

C. JORGE ARMA UILAR JACINTO



